Chojnice, 11.05.2011r.

BI.271.13.2011


Zgodnie z art. 38 Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. Nr 223 z 2007r. poz. 1655-tekst jednolity ; Dz. U. Nr 171 z 2008r. poz. 1058) U r z ą d   M i e j s k i  w Chojnicach Wydział Budowlano   –   Inwestycyjny udziela odpowiedzi na postawione zapytanie dotyczące ogłoszonego dnia 05.05.2011 r w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 130283-2011 przetargu nieograniczonego na „Roboty remontowe w Szkole Podstawowej nr 5 w Chojnicach”

Pytanie nr 1 

W poz. 42 przedmiaru ujęte jest dwukrotne malowanie tynków sufitów w ilości 29.128 m2 a powinno być ( poz. 35,37,39) 46.745 m2. Czy poprawić w ofercie?

Odpowiedź
Tak, należy ując ilość 46.745 m2
Pytanie nr 2
Przy wymianie instalacji elektrycznej zgodnie z opisem technicznym pkt 4 powinny być ujete pomiary rezystancji izolacji i pomiary skuteczności działania ochrony przeciwporażeniowej. W przedmiarze tych pomiarów brak. Czy uwzględnić w ofercie?

Odpowiedź
Tak, należy wycenić pomiary rezystencji izolacji i ochrony przeciwpożarowej.

Pytanie nr 3 

W przedmiarz brak usunięcia i utylizacji gruzu – poz. 50,66,278,284. Czy doliczyć do oferty?

Odpowiedź
Tak, doliczyć utylizację i wywóz gruzu

Pytanie nr 4 

W SIWZ Rozdział 2 pkt 2.1 jest zapis ... montaż płyt OSB gr. 10 mm ... W opisie technicznym i w przedmiarze takiej pozycji nie ma. Czy uwzględnić w ofercie i w których pomieszczeniach?
Odpowiedź
Nie należy ujmować płyt OSB gr. 10 mm 
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